
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 95378 - 2015 data 24.04.2015 r. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Grzegorzew, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew, 
woj. wielkopolskie, tel. 063 2718255. 
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1. 
W ogłoszeniu jest: Ostateczny termin wniesienia wadium i doręczenia 
dowodu jego wniesienia (załączyć do oferty) upływa dnia: 4 maja 2015 r. godz. 
08.00. Do oferty należy załączyć potwierdzenie wniesienia wadium jedynie w 
formie pieniężnej (załączamy potwierdzenie dokonania przelewu). W 
przypadku wniesienia wadium w innej formie , oryginalny dokument wadium 
należy zdeponować w kasie Urzędu Gminy w Grzegorzewie.. 
W ogłoszeniu powinno być: 1Oferta powinna być zabezpieczona łącznym 
wadium w wysokości 5 800 zł, słownie: pięć tysięcy osiemset zł. W przypadku 
składania oferty na daną część zamówienia, wysokość wadium wynosi 
odpowiednio: Część zamówienia nr 1 - 1 000 zł słownie: tysiąc złotych Część 
zamówienia nr 2 - 1 300 zł słownie: tysiąc trzysta złotych Część zamówienia 
nr 3 - 1 300 zł słownie: tysiąc trzysta złotych Część zamówienia nr 4 - 2 200 
zł słownie: dwa tysiące dwieście złotych 2. Ostateczny termin wniesienia 
wadium i doręczenia dowodu jego wniesienia (załączyć do oferty) upływa dnia: 
8 maja 2015 r. godz. 08.00. Do oferty należy załączyć potwierdzenie wniesienia 
wadium jedynie w formie pieniężnej (załączamy potwierdzenie dokonania 
przelewu). W przypadku wniesienia wadium w innej formie , oryginalny 
dokument wadium należy zdeponować w kasie Urzędu Gminy w 
Grzegorzewie.. 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5. 
W ogłoszeniu jest: Zamawiający wyznacza następujący warunek: Wykonawca 
winien posiadać rachunek, potwierdzający wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytowa Wykonawcy, na kwotę 150 000,00 zł. 
W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wyznacza następujący warunek: 
Wykonawca winien posiadać rachunek, potwierdzający wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytowa Wykonawcy, na kwotę 50 
000,00 zł. 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 
W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 04.05.2015 godzina 08:00, miejsce: Urząd Gminy w 
Grzegorzewie pl. 1000 - lecia Państwa Polskiego 1 62-640 Grzegorzew 
Sekretariat.. 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu lub ofert: 08.05.2015 godzina 08:00, miejsce: Urząd 
Gminy w Grzegorzewie pl. 1000 - lecia Państwa Polskiego 1 62-640 Grzegorzew 
Sekretariat. 
 


